КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р И К А З

31.03.2016

                       №ь 31

п.Палатка

О перечне должностей в комитете финансов Хасынского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ               «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ           «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указами Президента Российской Федерации от 21.9.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными служащими требований к служебному поведению», от 18.05.2009 № 559 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Законом Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области»,   постановления Администрации Хасынского городского округа «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими должности муниципальной службы и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправлении муниципального образования «Хасынский городской округ», приказываю:
1. Утвердить Перечень должностей в комитете финансов Хасынского городского округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению № 1.
2. Считать утратившим силу приказ комитета финансов Хасынского района от 25.03.2015 № 6 «Об утверждении перечня должностных лиц в комитете финансов Хасынского района, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3. Настоящий приказ подлежит опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
Руководитель комитета

 Л.Л. Рыбалова

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

приказом комитета финансов
Хасынского городского округа
от ____________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
 в комитете финансов Хасынского городского округа, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера, а также
 сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
Раздел I
1. Главные должности муниципальной службы:
руководитель комитета.
2. Ведущие должности муниципальной службы:
заместитель руководителя комитета,
консультант .

Раздел II
Должности муниципальной службы, в соответствии, с которыми предусматривается:
-предоставление муниципальных услуг гражданам и организациям;
-осуществление контрольных и надзорных мероприятий;

-подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований, субсидий, межбюджетных трансфертов, а также распределение ограниченного ресурса;

-управление (распределение, сохранность) муниципальным имуществом;
-осуществление муниципальных закупок либо выдача разрешений.
__________